Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от «_27_»  _ноября_  2006  года

                                                            №  _108_

Об утверждении тарифа за центральное
отопление жилищного фонда и за
подогрев воды для населения города

на 2007 год

               На основании постановления Региональной службы по тарифам администрации Костромской области от 04 октября 2006 года №06/48, заключения финансовой экспертизы экономического обоснования формирования размера платы (тарифа) за услуги горячего водоснабжения и отопления, проведенного фирмой ООО «Консультант – Аудит», рассмотрев решение постоянной комиссии по бюджету, тарифам и налогам Думы городского округа – город Галич Костромской области, основанное на заключении уполномоченного органа по регулированию тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса муниципального учреждения «Служба заказчика», и доводя до предельного индекса размеры платы граждан за коммунальные услуги на 2007 год,
               Дума городского округа решила:
1. Установить с 01 января 2007 года на отопительный период тариф за центральное отопление 1 кв. метра отапливаемой площади в месяц в размере
(с учетом НДС):
              - для граждан, проживающих в
                жилых домах независимо от форм
                собственности                                                          - 20 руб. 70 коп.

2. Установить с 01 января 2007 года тариф для населения за 1 Гкал тепловой энергии, отпущенной через центральное отопление в размере (с учетом НДС):

- для граждан, проживающих в

  жилых домах независимо от форм

  собственности                                                          - 646 руб. 88 коп.

3. Тариф за подогрев воды для населения города (с учетом НДС):

- с одного человека в месяц                                      - 128 руб. 45 коп.;

- за 1 куб. метр                                                           -   40 руб. 78 коп.

              4. Считать утратившими силу постановление Думы городского округа – город Галич Костромской области от 27 декабря 2005 года №8 «Об утверждении тарифа за центральное отопление жилищного фонда на 2006 год», решение Думы городского округа город – Галич Костромской области от 26 октября 2006 года №90 «Об утверждении тарифа за подогрев воды для населения города на 2006 год».
5. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания и официального опубликования в газете «Галичские известия».

6. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2007 года.

Глава городского округа                                                                      А.А. Мосолов